Celková cena                                                                                                                                         284,00 

Hodnota prevádzaného majetku v správe odovzdávajúceho bola určená podľa účtovných cien 

v celkovej sume 284,00 € ( slovom dvestoosemdesiatštyri 00/100 eura ). 

2.2. Hnuteľné  veci, ktoré  sú  predmetom  bezodplatného prevodu správy, sú zo skladových  

zásob Ozbrojených síl SR a sú pre odovzdávajúceho prebytočné podľa rozhodnutia o 

prebytočnosti č.p.SEOPMZ-61/2012-OdSM zo dňa 20. januára 2012.